ПОЛЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО

РЕВДИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ

ОКРУГУ № 23

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2016 г.  №  20/45

г. Полевской

О внесении изменений в распределение средств областного бюджета на

подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года для участковых

избирательных комиссий

В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 25 Избирательного

кодекса Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 08 октября 2015 года № 20/131 «Об утверждении

порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет

избирательных комиссий (комиссий референдума) по средствам,

выделенным из областного бюджета на подготовку и проведение выборов

(референдума)», постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 23 июня 2016 № 13/123 «О распределении средств областного

бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года для нижестоящих

избирательных комиссий», с целью уточнения смет расходов участковых

избирательных комиссий, в связи с образовавшейся экономией бюджетных

средств, Полевская городская территориальная избирательная комиссия с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Ревдинскому

одномандатному избирательному округу № 23 р е ш и л а :

1. Внести изменение в распределение средств областного бюджета на

подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания

2

Свердловской области 18 сентября 2016 года, утвержденное решением

Полевской городской территориальной избирательной комиссии с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Ревдинскому

одномандатному избирательному округу № 23 от 31 июля 2016 г. № 5/19 (в

редакции решения от 19 августа 2016 г. № 12/32) изложив его в новой

редакции (приложение № 1).

2. Внести изменения в смету расходов Полевской городской

территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение

выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18

сентября 2016 года за участковые избирательные комиссии, утвержденную

решением Полевской городской территориальной избирательной комиссии с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Ревдинскому

одномандатному избирательному округу № 23 от 31 июля 2016 г. № 5/19 (в

редакции решения от 19 августа 2016 г. № 12/32) (приложение № 2).

3. Направить настоящее решение нижестоящим участковым

избирательным комиссиям.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

комиссии О.А. Хвостову.

Председатель

избирательной комиссии

О.А. Хвостова

Секретарь

избирательной комиссии

В.Н. Янно